В Зона I е възложен ремонт на 178 421,14 м2 (сто седемдесет и осем хиляди 
четиристотин двадедесет и един квадратни метра и 0,14) на обща стойност 6 514 
817,40 лв. (шест милиона петстотин и четиринадесет хиляди осемстотин и 
седемнадесет лева и 0,40].

В Зона II е възложен ремонт на 200 016,57 м2 (двеста хиляди и шестнадесет
квадратни метра и 0,57) на обща стойност 4 797 049,80 лв. (четири милиона
седемстотин деветдесет и седем хиляди четиридесет и девет лева и 0,80).

В Зона III е възложен ремонт на 69 853,41 м2 (шестдесет и девет хиляди осемстотин
петдесет и три квадратни метра и 0,41) на обща стойност 2152 302,09 лв. (два милиона
сто петдесет и две хиляди триста и два лева и 0,09).

В Зона IV е възложен ремонт на 143 252,79 м2 (сто четиридесет и три хиляди
двестга петдесет и два квадратни метра и 0,79) на обща стойност 3 639 339,22 лв.(три
милиона шестстотитн тридесет и девет хиляди триста тридесет и девет лева и
0,22).

В Зона V е възложен ремонт на 75 584,64 м2 (седемдесет и пет хиляди петстотин
осемдесет и четири квадратни метра и 0,64) на обща стойност 4 475 381,31лв. (четири
милиона четиристотин седемдесет и пет хиляди триста осемдесет и един лева и 0,31).

В Зона VI е възложен ремонт на 101 450,02 м2 (сто и един хиляди четиристотин и
петдесет квадратни метра и 0,02) на обща стойност 4 314 888,92 лв. (четири милиона
триста и четиринадесет хиляди осемстотин осемдесет и осем лева и 0,92).

В Зона VII е възложен ремонт на 110 364,09 м2 (сто и десет хиляди триста
шестдесет и четири квадратни метра и 0,09) на обща стойност 3 491 423,03 лв. (три
милиона четиристотин деветдесет и една хиляди четиристотин двадесет и три лева и
0,03).

С УВАЖЕНИЕ:

Васил Терзиев
кмет на Столична община
28 01.2026